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Ballerup den 31. maj 2024 
 
Ansøgning om rammebevilling til Lautrupgård Musik- og Kulturhus 

Lautrupgård Musik- og Kulturhus’ Brugerråd ansøger hermed om en rammebevilling på 90.000 kr.  
for regnskabsåret 2025, så vi kan indgå aftaler med professionelle kunstnere for 2025. 
 

Rammebevillingen var i 2024 på 90.000 kr. plus overført overskud på kr. 16.000 fra 2023. 
Hvis 2024 viser et positivt resultat ansøges om, at overskuddet overføres til 2025. 
Vi har et meget varieret tilskuere antal, men der er kommet et stampublikum, primært er fra 
Ballerup Kommune. Vores udgifter til de optrædende samt udgifterne til Koda er steget. Desuden 
bruger vi penge på annoncer i Ballerup Bladet, da vi ellers ikke kan forvente at få redaktionel 
omtale i bladet. 
 

Der planlægges i 2025 syv-ni koncerter med professionelle kunstnere mod entré, samt en 
Parkkoncert i maj 2025 med fri adgang og med en kendt kunstner som trækplaster. 
Brugerrådet ønsker fortsat at kunne støtte forskellige typer af koncerter og arrangementer i 
Musikhuset, der alle skal være offentlige. 
 

Koncerter 
Brugerrådet vil forsætte med at udvikle og variere koncertgenrerne i Musikhuset, så de bliver til 
glæde for Ballerups borgere. Det nye tiltag med en Musikcafé om fredag eftermiddag, hvor vores 
grupper fra Musikhuset giver koncert, bliver godt besøgt, og vil forsætte i 2025. 
  
Igen i år har vi haft et godt samarbejde med FGU Nord omkring ”Syng, Spis og Snak”, hvor FGU 
Nord forberedte en frokostmenu og et orkester spillede for til fællessang.  
Det var ligesom i 2023 en stor succes både for tilskuerne, for os og for eleverne på FGU Nord. 
Brugerrådet har med LautrupVærterne, MusikCaféen og Højskolesang fået nogle gode frivillige 
arrangører til at udføre de praktiske opgaver.  
Der arbejdes også ihærdigt på at finde kunstnere, som passer til de forskellige former for 
koncerter, rammerne og vilkårene i Lautrupgård Musik- og Kulturhus, som vi higer om. 
 

Parkkoncert 
Det blev i år Anders Blichfeldt, der var det professionelle indslag. Koncerten tiltrak mange lokale 
og udefra kommende tilskuere. Konceptet med en Parkkoncert bag ved Musikhuset bliver også 
bakket fint op af Musikhusets brugere, som giver koncert på skift. Vi har nu så mange grupper i 
huset, så det nu er hver tredje år grupper kan komme med.  
I år havde vi vores naboer på Lautrupgård, Spejderorganisationen Royal Rangers til at underholde 
familiernes børn med bl.a. at lave pandekager. 
   

På vegne af Brugerrådet ved Lautrupgård Musik- og Kulturhus  
 
Med venlig hilsen 
Torben Liljeroth, formand  


